



تیتراژ یک اقدامات ارزشمند مدیر عامل بیمه رازی در صندوق تامین خسارت بدنی



دکتر علی جباری که به مدت شش سال مدیریت صندوق تامین خسارت بدنی را بر عهده داشت، اقدامات تاثیرگذاری را در این صندوق انجام داده است. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل بیمه رازی، صندوق تامین خسارت های بدنی که از سال ۱۳۹۰ به عنوان نهاد عمومی غیردولتی مستقلی شناخته شده طی ۱۴ سال اخیر پنج مدیرعامل به خود دیده که مدیرعامل سابق (مجید بهزادپور) این صندوق، در حال حاضر رئیس کل بیمه مرکزی است. بررسی های نشان از آن دارد که بیشترین مدت ریاست بر این صندوق به نام دکتر علی جباری ثبت شده و از سال ۱۳۹۳ تا ۱۳۹۹ اقدامات

ارزشمندی را انجام داده است. در مدت ریاست دکتر علی جباری در صندوق تامین خسارت بدنی اقداماتی همچون تغییر نگاه بیمه گران به صندوق، کاهش فاصله این نهاد با صنعت بیمه، کاهش فرآیند شش ماهه پرداخت به کمتر از هفت روز، ایجاد شعب صندوق در سراسر کشور، جلوگیری از زندانی شدن ۴۶ هزار نفر و پرداخت بدهی ۵۰ هزار زندانی بدهکار در راستای آزادسازی این افراد، اجرای ۱۰ طرح بخشودگی جرائم بیمه شخص ثالث، عضویت در سندیکای بیمه گران، استفاده از ابزارهای صندوق در راستای جلوگیری از ایجاد هزینه های سنگین تصادفات برای دولت ها و ... انجام شده است.

برگزاری دوره های ارتقا دانش و مهارت های فردی در بیمه رازی



با تاکید مدیرعامل محترم بیمه رازی دوره های ارتقا دانش و مهارت های فردی نیروی انسانی بیمه رازی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل بیمه رازی، حضور دکتر علی جباری به عنوان مدیرعامل بیمه رازی همواره یکی از ارکان مهم و تاثیرگذار این شرکت نیروی انسانی آن بوده و در جلسات مختلف به ویژه شورای مدیران علی جباری به این مهم تاکید داشته اند. از این رو در سال ۱۴۰۱ در کنار تاکید بر معیشت همکاران بیمه رازی، دوره های آموزشی مختلف و به روز برای نیروی انسانی شرکت بیمه رازی به عنوان اولین شرکت بخش خصوصی طراحی شده است که در جدیدترین دوره، در سطح مدیران دوره مهارت های ارتباطی و در سطح مدیران و روسای شعب و روسای ادارات ستاد دوره تصمیم گیری خلاقانه و حل مسئله در روز پنج شنبه ۱۸ آبان ماه برگزار شد.



برگزاری دوره آموزشی آتش سوزی و مسئولیت با حضور مدیران ستادی در شعبه آذربایجان شرقی



کارگران استان قزوین زیر چتر حمایت بیمه رازی



شعبه قزوین بیمه رازی در راستای ارائه خدمات به کارگران این استان با سندیکای کارگران استان قزوین دیدار و گفتگو کرد. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل بیمه رازی، شعبه قزوین بیمه رازی در راستای ارائه خدمات به روز به کارگران استان قزوین با اعضای سندیکای کارگران این استان دیدار و گفتگو کرد. در این جلسه در رابطه با ارائه خدمات از سوی بیمه رازی در زمینه درمان تکمیلی، حوادث، مسئولیت و آتش سوزی منازل مسکونی کارگران استان قزوین بحث و گفتگو صورت گرفت.

افزایش سطح آگاهی جامعه مهمترین هدف بیمه رازی در کنگره فوتبال کلینیک



محویت فوتبال، توسعه و صلح شرکت کرد. در این دوره از این کنگره بیمه رازی به معرفی خدمات بیمه ای به روز خود پرداخت و در زمینه ارتباط بیمه با باشگاه داری، آسیب های ورزشی، تغذیه، مسئولیت مربیان در قبال اشخاص، سلامت افراد، فناوری های نوین و .. با صاحب نظران، پزشکان و مربیان فوتبال به بحث و گفتگو پرداخت.

بیمه رازی با هدف افزایش سطح آگاهی جامعه ورزشی کشور و پزشکان در چهارمین کنگره بین المللی فوتبال کلینیک شرکت کرد. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل بیمه رازی، بیمه رازی در راستای پیشبرد اهداف و استراتژی های خود در زمینه افزایش سطح آگاهی جامعه و افزایش ضریب نفوذ بیمه در جامعه در چهارمین کنگره بین المللی فوتبال کلینیک با

همکاران و نمایندگان گرامی

تولدتان مبارک

۱۹ آبان ماه

✓ خانم رقیه عبادی همکار محترم ستاد

۲۰ آبان ماه

✓ آقای رضا متانی نماینده محترم شعبه مازندران

۲۲ آبانماه

✓ خانم پریسا عزیزی اشنی نماینده محترم شعبه اصفهان

✓ خانم نسرين خردمند نماینده محترم شعبه اردبیل

۲۳ آبان ماه

✓ آقای علی گودرزی همکار محترم شعبه فاطمی

✓ خانم مهناز سبحانی نماینده محترم شعبه رشت

بخشودگی جریمه بیمه شخص ثالث اجرایی شد



بخشودگی جریمه دیرکرد بیمه موتورسیکلت

بیمه رازی در پی موافقت وزیر اقتصاد مبنی بر بخشودگی جریمه دیرکرد بیمه نامه های شخص ثالث موتورسیکلت، این طرح را از ۱۵ آبان به مدت ۲۹ روز اجرایی کرد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل بیمه رازی، با توجه به پیشنهاد صندوق تامین خسارت بدنی و بیمه مرکزی درباره اعمال بخشودگی جرایم دیرکرد بیمه شخص ثالث موتورسیکلت و وسایل نقلیه کشاورزی و موافقت سیداحسان خاندوزی- وزیر اقتصاد، از تاریخ ۱۵ آبانماه سال جاری به مدت ۲۹ روز (۱۳ آذرماه) این بخشودگی از سوی شرکت بیمه رازی اعمال خواهد شد.

همراهان همیشگی بیمه رازی می توانند با خرید بیمه نامه یکساله از این بخشودگی استفاده کنند.

بر اساس این گزارش، حدود ۱۲ میلیون موتورسیکلت در کشور وجود دارد که کمتر از ۲ میلیون دستگاه دارای بیمه شخص ثالث است.

هدایا تبلت به دو نفر از برندگان جشنواره رازی در شعبه کرمان

